滁州市建设工程造价管理协会文件
滁价协〔2021〕6号

关于公布2020年度滁州市工程造价咨询行业
先进单位和先进个人评选结果的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]        根据《滁州市工程造价咨询行业先进单位和先进个人评选办法（试行）》和《关于开展2020年度滁州市工程造价咨询行业先进单位和先进个人评选活动的通知》要求，滁州市建设工程造价管理协会开展先进单位和先进个人评选工作，经组织专家对各单位申报材料进行评审并公示，安徽人和项目管理有限公司等13家造价咨询企业和樊荣等36名造价咨询行业人员被评为2020年度滁州市造价咨询行业先进单位和先进个人（详见附件1、2），现予以公布。
特此通知

（此页无正文）

附件1、2020年度滁州市工程造价咨询行业先进单位
附件2、2020年度滁州市工程造价咨询行业先进个人

                                                               2021年3月29日

	抄  送：安徽省建设工程造价管理协会、滁州市住房和城乡建设局、
滁州市民政局、滁州市建设工程造价管理站

	滁州市建设工程造价管理协会                2021年3月29日印发

	附件1：2020年度滁州市工程造价咨询行业先进单位

	序号
	单位名称

	1
	安徽人和项目管理有限公司

	2
	安徽诚信建设项目管理有限公司

	3
	安徽众望工程技术咨询有限责任公司

	4
	安徽恒信造价咨询有限公司

	5
	安徽百士德工程咨询有限公司

	6
	安徽佳诚工程咨询有限公司

	7
	安徽立地工程咨询有限公司

	8
	安徽天工项目管理有限公司

	9
	安徽正源工程项目管理有限公司

	10
	安徽永信工程咨询有限公司

	11
	滁州东方造价工程师有限公司

	12
	安徽华普工程造价咨询有限公司

	13
	安徽佳宝信项目管理有限公司

	附件2：2020年度滁州市工程造价咨询行业先进个人

	序号
	姓 名
	单位名称

	1
	樊  荣
	安徽人和项目管理有限公司

	2
	韩晓芳
	安徽人和项目管理有限公司

	3
	杨庆永
	安徽诚信建设项目管理有限公司

	4
	赵传杰
	安徽诚信建设项目管理有限公司

	5
	崔华峰
	安徽众望工程技术咨询有限责任公司

	6
	谢  伟
	安徽众望工程技术咨询有限责任公司

	7
	张  林
	安徽恒信造价咨询有限公司

	8
	纪晓瑞
	安徽恒信造价咨询有限公司

	9
	袁邦春
	安徽百士德工程咨询有限公司

	10
	徐义祥
	安徽佳诚工程咨询有限公司

	11
	郭海洋
	安徽佳诚工程咨询有限公司

	12
	陈  诚
	安徽立地工程咨询有限公司

	13
	杜  力
	安徽天工项目管理有限公司

	14
	魏爱香
	安徽天工项目管理有限公司

	15
	李  玮
	安徽正源工程项目管理有限公司

	16
	陆长荣
	安徽正源工程项目管理有限公司

	17
	金  锋
	安徽永信工程咨询有限公司

	18
	刘连军
	安徽永信工程咨询有限公司

	19
	罗  浩
	滁州东方造价工程师有限公司

	20
	李晓阳
	滁州东方造价工程师有限公司

	21
	刘洪霞
	安徽华普工程造价咨询有限公司

	22
	尹良健
	安徽佳宝信项目管理有限公司

	23
	王天娇
	安徽佳宝信项目管理有限公司

	24
	傅先斌
	山东华维工程咨询有限公司

	25
	薛  梅
	安徽金瑞安工程咨询有限公司

	26
	徐昌宇
	安徽椒陵工程项目管理有限公司

	27
	王昌玉
	江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

	28
	左  强
	安徽顺风工程咨询有限公司

	29
	于添伟
	中科永信工程咨询有限公司

	30
	田兆富
	安徽中润国元工程项目管理有限公司

	31
	张月明
	安徽锐新工程项目管理有限公司

	32
	张民华
	安徽明涵工程项目管理有限公司

	33
	杨  彬
	滁州青山工程咨询有限公司

	34
	董巧民
	天长市荣城工程造价事务所

	35
	翟  爽
	安徽大信建设工程咨询有限公司

	36
	张  林
	安徽科信工程项目管理咨询有限公司